
GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

Classement Scratch
1 7 PLUMER JULIEN MIFSUD STEPHANE OPEN 11:24:00 11:40:13 00:16:13 7
2 4 BEBIANO REMI ANTOINE GREGOIRE CHRISTIAN 50 ET + 11:27:00 11:43:41 00:16:41 4
3 96 PAURIOL REMI PITEL EDWIGE MIXTE 09:55:00 10:11:41 00:16:41 96
4 115 FAVRE FRANCKY BOTTIN TIMO MINIME 09:36:00 09:52:58 00:16:58 115
5 2 HUPOND THIERRY TALON THOMAS OPEN 11:29:00 11:46:19 00:17:19 2
6 101 DENTELLE LAURENT ERCOLANELLI JOEL 40 ET + 09:50:00 10:07:19 00:17:19 101
7 146 FABIO JEREMY LANTERI ALAIN 40 ET + 09:05:00 09:22:23 00:17:23 146
8 3 DELAROZIERE MATHIEU DELAROZIERE NICOLAS 50 ET + 11:28:00 11:45:25 00:17:25 3
9 47 BISCAREL LAURENT RICHEDA CHRISTOPHE 40 ET + 10:44:00 11:01:32 00:17:32 47
10 71 DELAROZIERE MATHIEU CASI FREDERIC 40 ET + 10:20:00 10:37:35 00:17:35 71
11 134 LEFORT WILLY MICHEL PASCAL 40 ET + 09:17:00 09:34:44 00:17:44 134
12 67 MEUNIER FREDERIC ONESIME STEPHANE 40 ET + 10:24:00 10:41:49 00:17:49 67
13 17 BOUSSET PATRICK GARNIER GUILLAUME 40 ET + 11:14:00 11:31:50 00:17:50 17
14 6 SMITH LEIGH BAUCHER BENJAMIN 40 ET + 11:25:00 11:42:51 00:17:51 6
15 21 PAURIOL REMI BRUGUIER FREDERIC 40 ET + 11:10:00 11:27:51 00:17:51 21
16 52 HUPOND THIERRY GUFFROY JEAN PHILIPPE 40 ET + 10:39:00 10:56:55 00:17:55 52
17 70 GOMEZ BRUNO GOMEZ ANTHONY CADET 10:21:00 10:38:55 00:17:55 70
18 133 GONZALES PHILIPPE GONZALES LAURENT 50 ET + 09:18:00 09:35:56 00:17:56 133
19 81 JENDILLARD LEO CASTELLAN BERNARD 40 ET + 10:10:00 10:27:57 00:17:57 81
20 150 VALENTIN TRISTAN LAVIEU ANTOINE OPEN 09:01:00 09:18:58 00:17:58 150
21 112 HUPOND THIERRY RICHARD MICHEL 60 ET + 09:39:00 09:57:04 00:18:04 112
22 129 LE GOFF NICOLAS LE GOFF LUDOVIC OPEN 09:22:00 09:40:11 00:18:11 129
23 20 LANTERI ALAIN DI GREGORIO CHARLY 60 ET + 11:11:00 11:29:15 00:18:15 20
24 131 COULOMB FRANCOIS PERRAUD DIDIER 40 ET + 09:20:00 09:38:20 00:18:20 131
25 98 TOUSSAINT SEBASTIEN SMORTO PATRICE 40 ET + 09:53:00 10:11:31 00:18:31 98
26 114 NOEL CEDRIC DIAZ JULIO 40 ET + 09:37:00 09:55:35 00:18:35 114
27 119 CASI FREDERIC NOEL JEAN CLAUDE 60 ET + 09:32:00 09:50:43 00:18:43 119
28 135 FUX XAVIER MATTEOLI JEAN LOUIS 50 ET + 09:16:00 09:34:45 00:18:45 135
29 50 ROSSI JOAKIM ROSSI MICHEL 40 ET + 11:31:00 11:49:52 00:18:52 50
30 18 MOSCA CLAUDE MAILLIET PAUL 50 ET + 11:13:00 11:31:54 00:18:54 18
31 65 AUROUX DAVID ARMAND BERNARD 50 ET + 10:26:00 10:45:00 00:19:00 65
32 48 DEGORCE VINCENT DELPERIER ALAIN 60 ET + 10:43:00 11:02:02 00:19:02 48
33 82 FRONTE ERIC POULAIN PASCAL 40 ET + 10:09:00 10:28:04 00:19:04 82
34 86 LAPEYRIE THOMAS GOUDEAU CLAUDE OPEN 10:05:00 10:24:14 00:19:14 86
35 84 ROCHE NICOLAS FERRETI MARC 50 ET + 10:07:00 10:26:17 00:19:17 84
36 117 TIZIANEL MATHIEU BENSA ANDRE 60 ET + 09:34:00 09:53:23 00:19:23 117
37 148 SUCAMELI STEPHANE SUCAMELI THIERRY 50 ET + 09:03:00 09:22:23 00:19:23 148
38 5 PAGES LAURENT DEGOUTTE LUDOVIC 40 eT + 11:26:00 11:45:28 00:19:28 5
39 102 VEYRIER ERIC ARNAUD MICHEL 50 ET + 09:49:00 10:08:46 00:19:46 102
40 39 GUIRAL DENIS DUPRE MICHEL 60 ET + 10:52:00 11:11:48 00:19:48 39



41 37 GIOBERGIO RICHARD NICOLAIEFF LUC 50 ET + 10:54:00 11:13:49 00:19:49 37
42 33 DUCOS RODOLPHE MENGUY JACQUES 40 ET + 10:58:00 11:17:51 00:19:51 33
43 128 TREBOSC CHRISITAN COLOMBERO MICHEL 50 ET + 09:23:00 09:42:57 00:19:57 128
44 100 MURE ALEXANDRE ROSTAING FREDERIC 40 ET + 09:51:00 10:11:12 00:20:12 100
45 36 FUX XAVIER BARRA JEAN 70 ET + 10:55:00 11:15:24 00:20:24 36
46 78 DELPERIER ALAIN DELPERIER CATHERINE MIXTE 10:16:00 10:36:25 00:20:25 78
47 16 LE GOFF LUDOVIC AIMAR LUCIEN 60 ET + 11:15:00 11:35:26 00:20:26 16
48 53 TREBOSC CHRISTIAN LAMANDE ROLAND 70 ET + 10:38:00 10:58:28 00:20:28 53
49 118 LAPEYRIE THOMAS MOUREY PATRICK 50 ET + 09:33:00 09:53:28 00:20:28 118
50 97 GIRARD JEAN PAUL LECLERC JEAN LOUIS GG 09:54:00 10:14:42 00:20:42 97
51 19 SORNIN LUDOVIC CAMUS BLANDINE MIXTE 11:12:00 11:32:56 00:20:56 19
52 99 RIBBE CHRISTOPHE SEGURA JEAN PAUL 50 ET + 09:52:00 10:12:59 00:20:59 99
53 113 MAILFERT MIGUEL MAILFERT PIERRE 70 ET + 09:38:00 09:59:05 00:21:05 113
54 85 TALON THOMAS CAMUS BLANDINE MIXTE 10:06:00 10:27:09 00:21:09 85

55 110 GROJEAN CHRISTIAN DOS SANTOS LUCIANO 50 ET+ 09:46:00 10:07:11 00:21:11 105
56 64 LAURENT JEAN CLAUDE AGUILLA FELIX OPEN 10:27:00 10:48:12 00:21:12 64
57 1 ROCHE NICOLAS PLUMER YVES 50 ET + 11:30:00 11:51:13 00:21:13 1
58 132 VASSEUR JEREMY FORTE DANIEL 60 ET + 09:19:00 09:40:18 00:21:18 132
59 83 TCHOKALIAN PASCAL BONNAN KENNY MINIME 10:08:00 10:29:25 00:21:25 83
60 80 PLUMER YVES ROCHE STEPHEN GG 10:11:00 10:32:30 00:21:30 80
61 103 AULAS ALEXANDRE BOSCHETTI RAYMOND 50 ET + 09:48:00 10:09:42 00:21:42 103
62 22 PELE DAVID ARASA CHRISTIAN GG 11:09:00 11:30:51 00:21:51 22
63 63 RIBBE MATHIAS COUSI JEROME 50 ET + 10:28:00 10:49:59 00:21:59 63
64 54 DERUSHI RAULLIN TANDEM 10:37:00 10:59:22 00:22:22 54
65 144 TORESSILLAS JEAN CLAUDE BOUSSET PATRICK 60 ET + 09:07:00 09:29:31 00:22:31 144
66 51 PLUMER JULIEN PLUMER YVES 50 ET + 10:40:00 11:02:36 00:22:36 51
67 130 DERUSHI FREDERIC RAULLIN DELPHINE MIXTE 09:21:00 09:43:40 00:22:40 130
68 23 GOVERNATORI SERGE PAROLA LOUISE MIXTE 11:08:00 11:30:43 00:22:43 23
69 87 AIMAR LUCIEN REUNIER ALINE MIXTE 10:04:00 10:27:10 00:23:10 87
70 69 DEGOUTTE LUDOVIC CHAUVEAU CECILE MIXTE 10:22:00 10:45:16 00:23:16 69
71 38 BOUTTIN JEAN MARC BOUTTIN CHRISTINE MIXTE 10:53:00 11:16:17 00:23:17 38
72 66 VASSEUR JEREMY MOITESSIER JEAN CLAUDE 60 ET + 10:25:00 10:49:35 00:24:35 66
73 34 CECINI CLAUDE CRANCE HUBERT 70 ET + 10:57:00 11:21:43 00:24:43 34
74 116 FLOREANI COSTANT FLOREANI MARIO GG 09:35:00 09:59:47 00:24:47 116
75 151 ROCHE NICOLAS RENARD MICHEL 50 ET + 09:00:00 09:25:13 00:25:13 151
76 149 HUPOND THIERRY VAKANAS BENJAMIN CADET 09:02:00 09:28:47 00:26:47 149
77 145 GOUDEAU CLAUDE CHAUVEAU CECILE MIXTE 09:06:00 09:33:52 00:27:52 145
78 35 SCHOEPP NICOLAS SANCHEZ DAVID 40 ET + 10:56:00 35



GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement 40 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 101 DENTELLE LAURENT ERCOLANELLI JOEL 40 ET + 09:50:00 10:07:19 00:17:19 101

2 146 FABIO JEREMY LANTERI ALAIN 40 ET + 09:05:00 09:22:23 00:17:23 146

3 47 BISCAREL LAURENT RICHEDA CHRISTOPHE 40 ET + 10:44:00 11:01:32 00:17:32 47
4 71 DELAROZIERE MATHIEU CASI FREDERIC 40 ET + 10:20:00 10:37:35 00:17:35 71
5 134 LEFORT WILLY MICHEL PASCAL 40 ET + 09:17:00 09:34:44 00:17:44 134
6 67 MEUNIER FREDERIC ONESIME STEPHANE 40 ET + 10:24:00 10:41:49 00:17:49 67
7 17 BOUSSET PATRICK GARNIER GUILLAUME 40 ET + 11:14:00 11:31:50 00:17:50 17
8 6 SMITH LEIGH BAUCHER BENJAMIN 40 ET + 11:25:00 11:42:51 00:17:51 6
9 21 PAURIOL REMI BRUGUIER FREDERIC 40 ET + 11:10:00 11:27:51 00:17:51 21
10 52 HUPOND THIERRY GUFFROY JEAN PHILIPPE 40 ET + 10:39:00 10:56:55 00:17:55 52
11 81 JENDILLARD LEO CASTELLAN BERNARD 40 ET + 10:10:00 10:27:57 00:17:57 81
12 131 COULOMB FRANCOIS PERRAUD DIDIER 40 ET + 09:20:00 09:38:20 00:18:20 131
13 98 TOUSSAINT SEBASTIEN SMORTO PATRICE 40 ET + 09:53:00 10:11:31 00:18:31 98
14 114 NOEL CEDRIC DIAZ JULIO 40 ET + 09:37:00 09:55:35 00:18:35 114
15 50 ROSSI JOAKIM ROSSI MICHEL 40 ET + 11:31:00 11:49:52 00:18:52 50
16 82 FRONTE ERIC POULAIN PASCAL 40 ET + 10:09:00 10:28:04 00:19:04 82
17 5 PAGES LAURENT DEGOUTTE LUDOVIC 40 eT + 11:26:00 11:45:28 00:19:28 5
18 33 DUCOS RODOLPHE MENGUY JACQUES 40 ET + 10:58:00 11:17:51 00:19:51 33
19 100 MURE ALEXANDRE ROSTAING FREDERIC 40 ET + 09:51:00 10:11:12 00:20:12 100
20 35 SCHOEPP NICOLAS SANCHEZ DAVID 40 ET + 10:56:00 35



GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement 50 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 4 BEBIANO REMI ANTOINE GREGOIRE CHRISTIAN 50 ET + 11:27:00 11:43:41 00:16:41 4

2 3 DELAROZIERE MATHIEU DELAROZIERE NICOLAS 50 ET + 11:28:00 11:45:25 00:17:25 3

3 133 GONZALES PHILIPPE GONZALES LAURENT 50 ET + 09:18:00 09:35:56 00:17:56 133
4 135 FUX XAVIER MATTEOLI JEAN LOUIS 50 ET + 09:16:00 09:34:45 00:18:45 135
5 18 MOSCA CLAUDE MAILLIET PAUL 50 ET + 11:13:00 11:31:54 00:18:54 18
6 65 AUROUX DAVID ARMAND BERNARD 50 ET + 10:26:00 10:45:00 00:19:00 65
7 84 ROCHE NICOLAS FERRETI MARC 50 ET + 10:07:00 10:26:17 00:19:17 84
8 148 SUCAMELI STEPHANE SUCAMELI THIERRY 50 ET + 09:03:00 09:22:23 00:19:23 148
9 102 VEYRIER ERIC ARNAUD MICHEL 50 ET + 09:49:00 10:08:46 00:19:46 102
10 37 GIOBERGIO RICHARD NICOLAIEFF LUC 50 ET + 10:54:00 11:13:49 00:19:49 37
11 128 TREBOSC CHRISITAN COLOMBERO MICHEL 50 ET + 09:23:00 09:42:57 00:19:57 128
12 118 LAPEYRIE THOMAS MOUREY PATRICK 50 ET + 09:33:00 09:53:28 00:20:28 118
13 99 RIBBE CHRISTOPHE SEGURA JEAN PAUL 50 ET + 09:52:00 10:12:59 00:20:59 99
14 110 GROJEAN CHRISTIAN DOS SANTOS LUCIANO 50 ET+ 09:46:00 10:07:11 00:21:11 105
15 1 ROCHE NICOLAS PLUMER YVES 50 ET + 11:30:00 11:51:13 00:21:13 1
16 103 AULAS ALEXANDRE BOSCHETTI RAYMOND 50 ET + 09:48:00 10:09:42 00:21:42 103
17 63 RIBBE MATHIAS COUSI JEROME 50 ET + 10:28:00 10:49:59 00:21:59 63
18 51 PLUMER JULIEN PLUMER YVES 50 ET + 10:40:00 11:02:36 00:22:36 51
19 151 ROCHE NICOLAS RENARD MICHEL 50 ET + 09:00:00 09:25:13 00:25:13 151



GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement 60 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 112 HUPOND THIERRY RICHARD MICHEL 60 ET + 09:39:00 09:57:04 00:18:04 112

2 20 LANTERI ALAIN DI GREGORIO CHARLY 60 ET + 11:11:00 11:29:15 00:18:15 20

3 119 CASI FREDERIC NOEL JEAN CLAUDE 60 ET + 09:32:00 09:50:43 00:18:43 119
4 48 DEGORCE VINCENT DELPERIER ALAIN 60 ET + 10:43:00 11:02:02 00:19:02 48
5 117 TIZIANEL MATHIEU BENSA ANDRE 60 ET + 09:34:00 09:53:23 00:19:23 117
6 39 GUIRAL DENIS DUPRE MICHEL 60 ET + 10:52:00 11:11:48 00:19:48 39
7 16 LE GOFF LUDOVIC AIMAR LUCIEN 60 ET + 11:15:00 11:35:26 00:20:26 16
8 132 VASSEUR JEREMY FORTE DANIEL 60 ET + 09:19:00 09:40:18 00:21:18 132
9 144 TORESSILLAS JEAN CLAUDE BOUSSET PATRICK 60 ET + 09:07:00 09:29:31 00:22:31 144
10 66 VASSEUR JEREMY MOITESSIER JEAN CLAUDE 60 ET + 10:25:00 10:49:35 00:24:35 66

GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement 70 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 36 FUX XAVIER BARRA JEAN 70 ET + 10:55:00 11:15:24 00:20:24 36

2 53 TREBOSC CHRISTIAN LAMANDE ROLAND 70 ET + 10:38:00 10:58:28 00:20:28 53

3 113 MAILFERT MIGUEL MAILFERT PIERRE 70 ET + 09:38:00 09:59:05 00:21:05 113

4 34 CECINI CLAUDE CRANCE HUBERT 70 ET + 10:57:00 11:21:43 00:24:43 34

GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement CADET
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 70 GOMEZ BRUNO GOMEZ ANTHONY CADET 10:21:00 10:38:55 00:17:55 70

2 149 HUPOND THIERRY VAKANAS BENJAMIN CADET 09:02:00 09:28:47 00:26:47 149



GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement GENTLEMEN/GENTLEMEN
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 97 GIRARD JEAN PAUL LECLERC JEAN LOUIS GG 09:54:00 10:14:42 00:20:42 97

2 80 PLUMER YVES ROCHE STEPHEN GG 10:11:00 10:32:30 00:21:30 80

3 22 PELE DAVID ARASA CHRISTIAN GG 11:09:00 11:30:51 00:21:51 22

4 116 FLOREANI COSTANT FLOREANI MARIO GG 09:35:00 09:59:47 00:24:47 116

GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement MINIME
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 115 FAVRE FRANCKY BOTTIN TIMO MINIME 09:36:00 09:52:58 00:16:58 115

2 83 TCHOKALIAN PASCAL BONNAN KENNY MINIME 10:08:00 10:29:25 00:21:25 83

GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement MIXTE
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 96 PAURIOL REMI PITEL EDWIGE MIXTE 09:55:00 10:11:41 00:16:41 96
2 78 DELPERIER ALAIN DELPERIER CATHERINE MIXTE 10:16:00 10:36:25 00:20:25 78
3 19 SORNIN LUDOVIC CAMUS BLANDINE MIXTE 11:12:00 11:32:56 00:20:56 19
4 85 TALON THOMAS CAMUS BLANDINE MIXTE 10:06:00 10:27:09 00:21:09 85
5 130 DERUSHI FREDERIC RAULLIN DELPHINE MIXTE 09:21:00 09:43:40 00:22:40 130
6 23 GOVERNATORI SERGE PAROLA LOUISE MIXTE 11:08:00 11:30:43 00:22:43 23
7 87 AIMAR LUCIEN REUNIER ALINE MIXTE 10:04:00 10:27:10 00:23:10 87
8 69 DEGOUTTE LUDOVIC CHAUVEAU CECILE MIXTE 10:22:00 10:45:16 00:23:16 69
9 38 BOUTTIN JEAN MARC BOUTTIN CHRISTINE MIXTE 10:53:00 11:16:17 00:23:17 38
10 145 GOUDEAU CLAUDE CHAUVEAU CECILE MIXTE 09:06:00 09:33:52 00:27:52 145



GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement OPEN
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 7 PLUMER JULIEN MIFSUD STEPHANE OPEN 11:24:00 11:40:13 00:16:13 7
2 2 HUPOND THIERRY TALON THOMAS OPEN 11:29:00 11:46:19 00:17:19 2
3 150 VALENTIN TRISTAN LAVIEU ANTOINE OPEN 09:01:00 09:18:58 00:17:58 150
4 129 LE GOFF NICOLAS LE GOFF LUDOVIC OPEN 09:22:00 09:40:11 00:18:11 129
5 86 LAPEYRIE THOMAS GOUDEAU CLAUDE OPEN 10:05:00 10:24:14 00:19:14 86
6 64 LAURENT JEAN CLAUDE AGUILLA FELIX OPEN 10:27:00 10:48:12 00:21:12 64

GENTLEMEN Nicolas ROCHE OC RAPHAELOIS 24-oct-09

Classement TANDEM
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps N°D

1 54 DERUSHI RAULLIN TANDEM 10:37:00 10:59:22 00:22:22 54


